
Ý'a

SMLOUVA O DILO

název: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

zastoupený: Mgr. Simonou Chalupovou

sídlo: Břetislavova74,537 06 Chrudim

00412830

tel,: +420 469 620 310

mobil: +420734757 813

e-mail: puppets@puppets.cz

(dále jen jako ,,ObjednateI" na straně jedné)

název. Truh!ářství SPALTO s.r.o.

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírďlí níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl, zákona č, 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

|.

Předmět Smlouvy

Zhotovite| se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za

podmínek níže uvedených dílo: zhotovenídvou kusů dvoukřídlých dveří s hlavním křídlem 90 cm,

včetně futra a zalištování, stavební otvor 212x140 cm, dub masiv, výplň sklo, kování a kliky dle

stávajících, povrchová úprava PUR lak mat ev. olej dle stávajících dveří o patro níže, izolační

SMLOUVA o DÍLO

název: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

zastoupený: Mgr. Simonou Chalupovou

sídlo: Břetislavova 74, 537 06 Chrudim

IČ: 00412830

tel.: +420 469 620 310

mobil: +420 734 757 813

e-mail: puppets©puppets.cz

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

název: Truhlářství SPALTO s.r.o.

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

|.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za

podmínek níže uvedených dílo: zhotovení dvou kusů dvoukřídlých dveří s hlavním křídlem 90 cm,

včetně futra a zalištování, stavební otvor 212x140 cm, dub masiv, výplň sklo, kování a kliky dle

stávajících, povrchová úprava PUR lak mat ev. olej dle stávajících dveří o patro níže, izolační



protihlukové dvojsklo, oboustranný bezpečnostní connex, do výstavního sálu s úpravou skla

satinato, do ateliéru ěiré sklo, včetně dopravy a montáže. O

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této

Smlouvy za podmínek, ve uýši a způsobem uvedeným v této smlouvě, Předmětem tohoto díla,

které má charakter veřejné zakázky malého rozsahu vedené na elektronickém tržišti

TENDERMARKET pod lD zakázky:T004l17Vl00005879 jsou veškeré práce specifikované v této

zakázce. Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli bez písemného

souhlasu objednatele.

ll.
Gena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je sjednaná jako cena pevná, nepřekročitelná,

jejížzměnaje možná jen písemnou dohodou smluvních stran.

Tato cena je: Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

70 300,_ Kč

14 763,- Kó

85 063,- Kč

Cena vycházi znabídky uchazeče, která zahrnuje přesné specifikace a ocenění jednotlivých

komponentů a prací a je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Cena obsahuje veškeré

náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla.

Objednatel přijme fakturu po realizaci díla nejdéle do 3'1 .3,2017 na částku = 85 063.- Kč vóetně

DPH.

Daňouý doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- číslo smlouvy, název MLK - zhotovení dvoukřídlých dveří

- lČ zhotovitele, DlČ zhotovitele, lČ objednatele

- název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět dodávky, datum vystavenífaktury,

datum zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti, oznaěení banky a číslo účtu, na ktený má

být úhrada provedena, fakturovanou částku rozdělenou na cenu bez DPH, DPH a cenu

včetně DPH, razítko a podpis zhotovitelem označenífaktury,

lll.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno k uživání v termínu

nejpozději do 21.3. 2017 na základě Protokolu o předání díla, ktený je souěástí této smlouvy jako

její příloha ě. 2. Dílo je považováno za dokoněené nevykazuje-li vady bránícíjeho užívání.

protihlukové dvojsklo, oboustranný bezpečnostní connex, do výstavního sálu súpravou skla

satinato, do ateliéru čiré sklo, včetně dopravy a montáže. O

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této

Smlouvy za podmínek, ve výši a způsobem uvedeným vtéto smlouvě. Předmětem tohoto díla,

které má charakter veřejné zakázky malého rozsahu vedené na elektronickém tržišti

TENDERMARKET pod ID zakázky: T004/17V/00005879 jsou veškeré práce specifikované v této

zakázce. Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli bez písemného

souhlasu objednatele.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je sjednaná jako cena pevná, nepřekročitelná,

jejíž změna je možná jen písemnou dohodou smluvních stran.

Tato cena je: Cena bez DPH 70 300,- Kč

DPH 21% 14 763,- Kč

Cena včetně DPH 85 063; Kč

Cena vychází z nabídky uchazeče, která zahrnuje přesné specifikace a ocenění jednotlivých

komponentů a prací a je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Cena obsahuje veškeré

náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla.

Objednatel přijme fakturu po realizaci díla nejdéle do 31. 3. 2017 na částku = 85 063 - Kč včetně

DPH.

Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- číslo smlouvy, název MLK — zhotovení dvoukřídlých dveří

- IČ zhotovitele, DIČ zhotovitele, IČ objednatele

- název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět dodávky, datum vystavení faktury,

datum zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti, označení banky a číslo účtu, na který má

být úhrada provedena, fakturovanou částku rozdělenou na cenu bez DPH, DPH a cenu

včetně DPH, razítko a podpis zhotovitelem označení faktury.

Ill.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno a předáno k užívání v termínu

nejpozději do 21. 3. 2017 na základě Protokolu o předání díla, který je součástí této smlouvyjako

její příloha č. 2. Dílo je považováno za dokončené nevykazuje-li vady bránící jeho užívání.



lV,
Předánía převzetí Díla

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní

pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením či dokončením Díla na straně zhotovitele a jeho předání

objednateli vinou zhotovitele, účastníci smlouvy se dohodli na smluvní pokutě ve výši 0,05o/o za

každý zapoéatý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami

sepsán záznam. Nák|ady na odstranění vad nese Zhotovitel,

Vl.
závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504

zákona č.8912012 Sb,, občanský zákoník). Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě

uvedených firemních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona

é. 34ot2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv

a o registru smluv. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou a firemní údaje poskytuje

dobrovolně.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89l2O12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá Smluvní strana obdží po jednom

vyhotovení.

lV.

Předání a převzetí Díla

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní

pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením či dokončením Díla na straně zhotovitele a jeho předání

objednateli vinou zhotovitele, účastníci smlouvy se dohodli na smluvní pokutě ve výši 0,05% za

každý započatý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (š 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě

uvedených firemních údajů, konkrétně sjejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou a firemní údaje poskytuje

dobrovolně.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.



Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.




